
2100 01 00 SB 7149

2100 02 00 SB 7150

2100 03 00 SB 7151

2100 04 00 SB 7152

2100 05 00 SB 7153

VLF125 DN 15 2'ход. 1,6

VLF125 DN 15 2'ход. 2,5

VLF125 DN 15 2'ход. 4

VLF125 DN 20 2'ход. 6,3

VLF125 DN 25 2'ход. 10

157,40

157,40

158,50

169,00

174,30

Арт.№ Старый

арт. №

Cоединение

фланцевое
KvsТип

Цена, Euro,

без учета НДС

Фланцевые 2 и 3(ходовые клапаны линейные тип VLF125 / VLF135/VLF335 

PN 6; DN 15 ' 50; температура среды: мин. '20°C, макс. +120°C; шаг: 20 мм.
DN 65 ' 80: температура среды: мин. '10°C, макс. +130°C; шаг: 20 мм, 40 мм.
Используются приводы ESBE тип ALA12x/ALB14x/ALDx2x.
При температуре среды ниже 0°C клапаны должены быть оснащены стержневыми
обогревателями.



2100 06 00 SB 7154

2100 07 00 SB 7155

2100 08 00 SB 7156

2100 09 00 SB 7157

2100 10 00 SB 7158

2100 11 00 SB 7159

2100 12 00 SB 7160

2100 13 00 SB 7161

2100 14 00 SB 7162

2100 15 00 SB 7163

2100 16 00 SB 7164

2100 19 00 '

2100 20 00 '

VLF125 DN 32 2'ход. 16

VLF125 DN 40 2'ход. 25

VLF125 DN 50 2'ход. 38

VLF135 DN 15 3'ход. 1,6

VLF135 DN 15 3'ход. 2,5

VLF135 DN 15 3'ход. 4

VLF135 DN 20 3'ход. 6,3

VLF135 DN 25 3'ход. 10

VLF135 DN 32 3'ход. 16

VLF135 DN 40 3'ход. 25

VLF135 DN 50 3'ход. 38

VLF335 DN 65 3'ход. 49

VLF335 DN 80 3'ход. 78

213,40

222,90

271,50

161,60

168,00

169,00

190,10

191,20

239,80

301,10

356,00

397,20

626,40

Арт.№ Старый

арт. №

Cоединение

фланцевое
KvsТип

Цена, Euro,

без учета НДС


