

Фланцевые 2 и 3-ходовые клапаны линейные тип VLF125 / VLF135/VLF335

PN 6; DN 15 - 50; температура среды: мин. -20°C, макс. +120°C; шаг: 20 мм.

DN 65 - 80: температура среды: мин. -10°C, макс. +130°C; шаг: 20 мм, 40 мм.

Используются приводы ESBE тип ALA12x/ALB14x/ALDx2x.

При температуре среды ниже 0°C клапаны должны быть оснащены стержневыми обогревателями.

Арт.№	Старый арт. №	Тип	Соединение фланцевое	Kvs	Цена, Euro, без учета НДС
2100 01 00	SB 7149	VLF125	DN 15 2-ход.	1,6	157,40
2100 02 00	SB 7150	VLF125	DN 15 2-ход.	2,5	157,40
2100 03 00	SB 7151	VLF125	DN 15 2-ход.	4	158,50
2100 04 00	SB 7152	VLF125	DN 20 2-ход.	6,3	169,00
2100 05 00	SB 7153	VLF125	DN 25 2-ход.	10	174,30



Арт.№	Старый арт. №	Тип	Соединение фланцевое	Kvs	Цена, Euro, без учета НДС
2100 06 00	SB 7154	VLF125	DN 32 2-ход.	16	213,40
2100 07 00	SB 7155	VLF125	DN 40 2-ход.	25	222,90
2100 08 00	SB 7156	VLF125	DN 50 2-ход.	38	271,50
2100 09 00	SB 7157	VLF135	DN 15 3-ход.	1,6	161,60
2100 10 00	SB 7158	VLF135	DN 15 3-ход.	2,5	168,00
2100 11 00	SB 7159	VLF135	DN 15 3-ход.	4	169,00
2100 12 00	SB 7160	VLF135	DN 20 3-ход.	6,3	190,10
2100 13 00	SB 7161	VLF135	DN 25 3-ход.	10	191,20
2100 14 00	SB 7162	VLF135	DN 32 3-ход.	16	239,80
2100 15 00	SB 7163	VLF135	DN 40 3-ход.	25	301,10
2100 16 00	SB 7164	VLF135	DN 50 3-ход.	38	356,00
2100 19 00	-	VLF335	DN 65 3-ход.	49	397,20
2100 20 00	-	VLF335	DN 80 3-ход.	78	626,40

